https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3113.pdf 

DCTO. Nº 3114 (01/12/2025): Otorgando ayuda económica a favor de los beneficiarios -------

------------------------------------- individualizados en Anexo, por los montos allí detallados, 

constituyendo un total de PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS SESENTA MIL 00/100 ($ 

1.260.000,00), autorizando a la Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera 

a emitir Orden de Pago a favor del Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3114.pdf

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3115.pdf 

DCTO. Nº 3116 (01/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS UN -

--------------------------------------MILLÓN OCHOCIENTOS MIL CON 00/100 ($ 

1.800.000,00), a favor del Sr. Agüero Jorge Víctor, D.N.I N° 30.375.481, Director de la 

“Revista Botineros”, destinada a gastos de la Cena de la “Revista Botineros” en el Complejo 

UTGRA; autorizando a la Secretaria de Hacienda a emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3122.pdf 

DCTO. Nº 3123 (01/12/2025): Constituyendo un Fondo Especial, en forma excepcional, en el 

------------------------------------- ámbito de la Secretaría de Hacienda, por la suma total de 

PESOS VEINTIDOS MILLONES CON 00/100 ($ 22.000.000,00) que será destinada a 

solventar los gastos que demande la Organización y Ejecución del Evento “Fiestas en honor a 

nuestra Señora del Valle 2025”, autorizando a la Dirección General de Tesorería a administrar 

el Fondo Especial a través de la Cuenta Corriente Nº 4660046703 del Banco de la Nación

[...]

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3124.pdf 

DCTO. Nº 3125 (01/12/2025): Otorgando ayuda económica a favor de los beneficiarios -------

------------------------------------- individualizados en Anexo, por los montos allí detallados, 

constituyendo un total de CUATROCIENTOS SETENTA MIL CON 00/100 ($ 470.000,00), 

autorizando a la Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera a emitir Orden 

de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3125.pdf

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3126.pdf 

DCTO. Nº 3127 (02/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS ------

------------------------------------- TRESCIENTOS DIEZ MIL CON 00/100 ($ 310.000,00) a 

favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando a la Secretaria de Hacienda a 

emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3127.pdf

[...]

Autorizando a la Dirección General de Presupuesto y -----------

------------------------------------- Programación Financiera, dependiente de la Secretaría de 

Hacienda de la Municipalidad de San Fernando del Valle de Catamarca, a emitir Orden de 

Pago por la suma total de PESOS UN MILLÓN SETECIENTOS CINCUENTA MIL CON 

00/100 ($ 1.750.000,00), favor de la Señora Directora General de Secretaría Privada, Dra. 

MARIA ALEJANDRA BRIZUELA, D.N.I Nº 24.309.429, a efectos de que brinde ayuda 

económica a personas de escasos recursos que se encuentren en situación de vulnerabilidad 

social, de acuerdo a las necesidades socioeconómicas que le fueren manifestadas.